
ERRENTERIAKO UDALA 
Giza Baliabideak 

 

AYUNTAMIENTO DE ERRENTERIA 
Recursos Humanos 

 

 

 

 

  

1 

 

GIZARTE LANGILE 9 PLAZA JABEGOAN 

BETETZEKO DEIALDIA. 

CONVOCATORIA PARA CUBRIR 9 PLAZAS DE 

TRABAJADORES/AS SOCIALES 

Lehiaketaldiko faseko behin-behineko puntuazioa: Puntuación provisional de la fase de concurso:  

 

 

ABIZENAK ETA IZENA 
APELLIDOS Y NOMBRE 

NAN zatia 
Lanbide 

esperientzia 
Esp. laboral 

Tituluak 
Títulos 

Ikastaroak 
Cursos 

GUZTIRA 
TOTAL 

AYASTUY AGUIRREGABIRIA, IDOIA ***2709** 7,02 1,00 1,70 9,72 

BALERDI DE FRANCISCO, MARINA ***9537** 0,00 0,00 0,50 0,50 

BELOKI TORRES, ENERITZ ***8510** 13,50 0,50 8,42 22,42 

BEPERET OLABERRI, MARÍA EUNATE ***5850** 10,26 3,00 2,66 15,92 

CENDOYA GOMES AMAIA ***6250** 13,50 0,00 5,17 18,67 

CIRCUJANO MORALES, INÉS MARÍA ***5163** 1,62 0,50 1,00 3,12 

DE FRUTOS OLASAGASTI MARIA ***4141** 2,34 1,00 0,20 3,54 

DIAZ DE GARAYO BERASATEGUI, 
MARÍA ROSARIO ***3355** 13,50 1,50 5,09 20,09 

DOMÍNGUEZ GASPAR, MARÍA JOSÉ ***5828** 13,50 0,50 5,09 19,09 

ELORDI ECHANIZ, MAIALEN ***7031** 12,24 0,50 0,20 12,94 

ESPINOSA JIMENEZ, FRANCISCO 
JAVIER ***3407** 7,74 0,00 1,42 9,16 

FERRER, GARCÍA, M GEMMA ***0967** 13,50 0,00 0,84 14,34 

GARATE ARBELAITZ, JUGATX ***9822** 13,50 1,00 7,01 21,51 

GARATE PUERTAS, PATRICIA ***3775** 13,14 0,00 2,14 15,28 

GUTIÉRREZ PALACIOS, NEREA ***5960** 10,44 2,00 0,55 12,99 

HUICI SANZ, AMAIA ***7292** 8,46 2,00 0,43 10,89 

IRAGORRI SAIZAR, ALAITZ ***2868** 13,50 1,00 0,00 14,50 

IRASTORZA RIVERA, MADDALEN ***6860** 2,34 0,00 0,54 2,88 

LOPEZ DOMINGUEZ, CRISTINA ***6183** 13,50 0,00 0,30 13,80 

MANJON DORRONSORO, LEIRE ***9586** 4,86 2,00 0,68 7,54 

MAÑERU IGOA, AITANA ***9534** 13,50 2,00 3,41 18,91 

MUÑOZ USABIAGA, JANIRE ***0287** 9,18 0,00 8,50 17,68 

NAVARRO SAN EMETERIO, EIDER ***1666** 5,22 0,00 5,57 10,79 

OTERMIN GARCIARENA, NAIARA ***1594** 5,58 2,00 0,42 8,00 

PEÑA ARTEAGA, VIRGINIA ***8115** 13,50 1,00 8,50 23,00 

RAZKIN MARÍN, AITZIBER ***1730** 13,50 0,00 3,52 17,02 

RODRIGUEZ AIZCORRETA, ZIORTZA ***5865** 13,50 0,00 0,87 14,37 

SALABERRIA GÓMEZ, OIHANA ***9744** 13,50 0,00 0,56 14,06 

SALSAMENDI LUENGO, MARÍA ***5783** 13,50 0,00 0,00 13,50 
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SANZ GRIJALBA, OIHANA ***7050** 10,26 0,50 0,00 10,76 

SANZ IRIZAR, AINARA ***7470** 13,50 0,00 6,88 20,38 

URANGA PEREIRA, MARÍA DE LIERNI ***6747** 13,50 0,00 0,00 13,50 

URIA DÍEZ, AINHOA ***2724** 11,88 2,00 8,00 21,88 

UZKUDUN ELOSEGUI, MARÍA LOURDES ***9591** 13,50 2,00 8,24 23,74 

ZUBIALDE HERNÁNDEZ, AMAYA ***5457** 13,50 2,00 1,85 17,35 

ZURUTUZA REPARAZ, ALOÑA ***9213** 13,50 0,00 0,96 14,46 

 
Laugarren ariketa: gaitasun eta nortasun probak Cuarto ejercicio: pruebas de aptitud y 

personalidad 

Hautagaiek lortutako behin-behineko puntuazioa hau 

da: 

La puntuación provisional obtenida por las personas 

aspirantes es la siguiente:   

 
Gai / Aptos-as 

 
ABIZENAK ETA IZENA 

APELLIDOS Y NOMBRE NAN zatia 

Gaitasuna 

Aptitud 

Nortasuna 

Personalidad 
GUZTIRA 

TOTAL 

AYASTUY AGUIRREGABIRIA, IDOIA ***2709** 7,80 10,61 18,41 

BALERDI DE FRANCISCO, MARINA ***9537** 10,80 13,02 23,82 

BELOKI TORRES, ENERITZ ***8510** 9,30 10,40 19,70 

BEPERET OLABERRI, MARÍA EUNATE ***5850** 11,10 13,63 24,73 

CIRCUJANO MORALES, INÉS MARÍA ***5163** 10,20 13,59 23,79 

DE FRUTOS OLASAGASTI, MARÍA ***4141** 12,90 12,60 25,50 

DIAZ DE GARAYO BERASATEGUI, MARÍA ROSARIO ***3355** 8,70 11,66 20,36 

DOMÍNGUEZ GASPAR, MARÍA JOSÉ ***5828** 6,30 13,12 19,42 

ELORDI ECHANIZ, MAIALEN ***7031** 9,90 11,21 21,11 

ESPINOSA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER ***3407** 9,60 12,17 21,77 

GARATE ARBELAITZ, JUGATX ***9822** 10,50 8,03 18,53 

GARATE PUERTAS, PATRICIA ***3775** 15,00 14,42 29,42 

GUTIÉRREZ PALACIOS, NEREA ***5960** 10,50 11,15 21,65 

HUICI SANZ, AMAIA ***7292** 9,00 13,39 22,39 

IRAGORRI SAIZAR, ALAITZ ***2868** 9,90 9,74 19,64 

IRASTORZA RIVERA, MADDALEN ***6860** 7,80 7,52 15,32 

LOPEZ DOMINGUEZ, CRISTINA ***6183** 8,70 14,43 23,13 

MANJON DORRONSORO, LEIRE ***9586** 9,60 13,77 23,37 

MAÑERU IGOA, AITANA ***9534** 6,00 13,75 19,75 

MUÑOZ USABIAGA, JANIRE ***0287** 9,60 13,75 23,35 

NAVARRO SAN EMETERIO, EIDER ***1666** 12,90 13,26 26,16 

OTERMIN GARCIARENA, NAIARA ***1594** 8,40 14,06 22,46 

PEÑA ARTEAGA, VIRGINIA ***8115** 7,20 12,37 19,57 

RAZKIN MARÍN, AITZIBER ***1730** 10,50 10,30 20,80 
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RODRIGUEZ AIZCORRETA, ZIORTZA ***5865** 4,80 13,20 18,00 

SALABERRIA GÓMEZ, OIHANA ***9744** 9,60 13,11 22,71 

SANZ GRIJALBA, OIHANA ***7050** 8,10 11,41 19,51 

SANZ IRIZAR, AINARA ***7470** 5,70 9,95 15,65 

URANGA PEREIRA, MARÍA DE LIERNI ***6747** 14,40 13,48 27,88 

URIA DÍEZ, AINHOA ***2724** 9,90 13,66 23,56 

UZKUDUN ELOSEGUI, MARÍA LOURDES ***9591** 9,00 12,06 21,06 

ZUBIALDE HERNÁNDEZ, AMAYA ***5457** 9,60 10,46 20,06 

ZURUTUZA REPARAZ, ALOÑA ***9213** 10,20 11,68 21,88 

 
 

Ez gai edo ez aurkeztuak / No aptos-as o no presentados 

 
ABIZENAK ETA IZENA 

APELLIDOS Y NOMBRE 
NAN zatia 

CENDOYA GOMES, AMAIA ***6250** 

FERRER, GARCÍA, M GEMMA ***0967** 

SALSAMENDI LUENGO, MARÍA ***5783** 

 
Erreklamazioak aurkezteko epea eta lekua Plazo y lugar de reclamaciones 

Ekainaren 15a arte, egun hori barne; Errenteriako 

Udaleko erregistro orokorrean eta Epaimahaiari 

zuzenduak. Iragarki honen ondoren dagoen inprimaki 

normalizatuan egin beharko da erreklamazioa. 

Hasta el 15 de junio, incluído, en el registro general 

del Ayuntamiento de Errenteria y dirigidas al Tribunal 

Calificador. La reclamación deberá realizarse en el 

impreso normalizado que sigue a este anuncio 

Erreklamaziorik ez badago, emaitza hauek 

automatikoki behin-betikoak bihurtuko dira. Baldin 

badaude, aldiz, ebatziko dira  eta behin-betiko 

emaitzak iragarki taulan eta www.errenteria.eus web 

orrian argitaratuko dira. 

Si no hubiera reclamaciones, estos resultados 

devendrán definitivos automáticamente. En caso 

contrario, las reclamaciones serán resueltas, 

publicándose el resultado definitivo en el tablón de 

anuncios y en la página web “www.errenteria.eus”. 

Errenteria, 2022ko ekainaren 10a Errenteria, 10 de junio de 2022 

 
Epaimahaiko idazkaria / La secretaria del tribunal 
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